
ΠΛΑΝΟ ΔΙΑΦΥΓΗΣ - ESCAPE PLAN
9ος 'Οροφος - 9th Floor
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ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ
EMERGENCY NUMBER

166

199

100

112

ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ

1. ΠΑΡΑΜΕΙΝΕΤΕ ΨΥΧΡΑΙΜΟΙ

2. ΣΗΜΑΝΑΤΕ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟ ΜΕ ΤΑ ΚΟΜΒΙΑ
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΦΟΣΟΝ
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ, ΕΝΗΜΕΡΩΣΤΕ ΤΗΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

3. ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ, ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΤΕ ΑΝ
ΜΠΟΡΕΙΤΕ ΤΑ ΜΕΣΑ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ, ΣΤΟΧΕΥΟΝΤΑΣ
ΣΤΗ ΒΑΣΗ ΤΗΣ ΕΣΤΙΑΣ

4. ΕΚΚΕΝΩΣΤΕ ΤΟΝ ΧΩΡΟ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΣΗΜΑΝΣΕΙΣ
ΚΑΙ ΤΙΣ ΕΞΟΔΟΥΣ ΔΙΑΦΥΓΗΣ

ΒΟΗΘΕΙΣΤΕ ΤΑ ΑΤΟΜΑ ΠΟΥ ΚΙΝΔΥΝΕΥΟΥΝ

ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΤΕ ΤΑ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΑ,
ΟΧΙ ΤΟΥΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ

5. ΚΑΤΕΥΘΥΝΘΕΙΤΕ ΣΤΑ ΣΗΜΕΙΑ
ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΜΗΝ ΕΠΙΣΤΡΕΨΕΤΕ ΣΤΟ
ΚΤΙΡΙΟ ΧΩΡΙΣ ΑΔΕΙΑ
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1
Τμήμα Χημείας

Νέο Χημείο - Κτίριο 21Β

Γραφείο Πολιτικής Προστασίας

ΑΠΘ

Νοέμβριος 2023
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